
 

   

 

D.D. n.107 del 15.02.2024 
 Rif. FARM/AR/40/2023 

I L   D I R E T T O R E 

VISTA la legge 30 dicembre 2010 n.240, in particolare l’art.22, che disciplina gli Assegni di 

Ricerca per lo svolgimento di attività di ricerca; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di 

ricerca, emanato con D.R. n.3521 del 03.09.2021; 

VISTO il bando di concorso per il conferimento di n.01 assegno per lo svolgimento di attività di 

ricerca FARM/AR/40/2023, emanato con Decreto Direttoriale n.226 del 21.12.2023, 

pubblicato in data 21.12.2023 all’Albo di Ateneo nonché sul sito web di Ateneo; 

VISTO l’art.4 del bando di concorso sopracitato, cod. rif. FARM/AR/40/2023, che prevede che 

“La domanda di partecipazione al concorso, redatta in carta semplice secondo lo schema 

allegato e firmata di proprio pugno dal candidato, dovrà pervenire entro e non oltre le ore 

12:00 del 31.01.2024…”; 

CONSIDERATO che alla scadenza sopracitata non sono pervenute domande di partecipazione; 

DECRETA 

 La procedura di valutazione per il conferimento di un assegno post-dottorato per lo svolgimento di 

attività di ricerca, nell’ambito del Progetto di Ricerca PRIN 2022 (2022T3ZALK) dal titolo “Deciphering 

the role of gasotransmitters in myeloid cells-mediated immunosuppression in cancer” – CUP 

E53D23001400006 – Ambito disciplinare: Farmacologia, SSD: BIO/14 – cod. rif. FARM/AR/40/2023 – è 

andata deserta. 

 

 F.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 Prof.ssa Angela Zampella 
 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio per la Ricerca 
Responsabile del Procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio dott.ssa Anna D’Ambrosio 
Tel. 081 2535315 – Fax 081 2534053 – E-mail ricerca.dip.farmacia@unina.it 


